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Bilancio al 31/12/2020

Stato PatrimonialeAttivo

ATTIVO Esercizio 2020 Esercizio 2019
A) CREDITI VERSO FONDATORI
Versamenti non ancora richiamati
TOTALE CREDITI VERSO FONDATORI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

1)  Costidiimpianto e di ampliamento

520,00 520,00
3) Diritto di brevetto industriale e diritti di utilizzazione di opere dell'ingegno

4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) Avviamento
6) Immobilizzazioni in corso e acconti
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 520,00 520,00
Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
2) Impianti e macchinario
3) Attrezzature industriali e commerciali
4) Altri beni materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
111 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
1) Partecipazioniin
d-bis) altre imprese
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 520,00 520,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE
| — RIMANENZE
3) Prodotti finiti e merci
TOTALE RIMANENZE
Il — CREDITI
1) Crediti verso clienti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-bis) Crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
5-quater) Crediti verso altri

esigibili entro I'esercizio successivo
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ATTIVO
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE CREDITI
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Denaro e valori in cassa
TOTALE DISPONIBILITA' LIQUIDE
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)
D) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE ATTIVO
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Esercizio 2020 Esercizio 2019

2.164,56

2.164,56

2.164,56

2.684,56

312,07

312,07

312,07

832,07
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Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| — Fondo di dotazione
Il — Fondo comune
Fondi liberi
Avanzi (Disavanzi) di gestione portati a nuovo
IX - Avanzo (Disavanzo) di gestione dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
B) FONDI PER RISCHI E ONERI
4) Altri fondi
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI (B)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
7) Debiti verso fornitori
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
12) Debiti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
14) Altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO
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Esercizio 2020 Esercizio 2019

832,07 1.210,70
1.852,49 (378,63)
2.684,56 832,07
2.684,56 832,07
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Rendiconto della Gestione

A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle prestazioni
5) Altri proventi
Contributi e donazioni
Progetti
Altri
TOTALE
B) ONERI DELLA PRODUZIONE
6) Oneri per la produzione di servizi
7) Oneri per servizi
8) Oneri per godimento di beni di terzi
9) Oneri per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c) Trattamento di fine rapporto
e) Altri oneri
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie e di consumo
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti a Fondi Patrimoniali
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE
Differenza tra proventi e oneri della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti
Altri
17) Interessi ed altri oneri finanziari
verso altri
17-bis) Utili e perdite su cambi
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIAR! (15+16-17+-17bis)

21) Avanzo (Disavanzo) di gestione dell'esercizio
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Esercizio 2020 Esercizio 2019

3.773,84
3.449,84

324,00

3.773,84

1.821,39

100,10
1.921,49

1.852,35

0,14

0,14

1.852,49

4.615,28

4.615,28

4.615,28

4.894,71

99,20
4.993,91

(378,63)

(378,63)



CONTO ECONOMICO

COSTI RICAVI
2020 2019 2020 2019

COSTI DELLA PRODUZIONE 1.921,49 4.993,91 |VALORE DELLA PRODUZIONE 3.773,84 4.615,28
Costi per servizi 1.821,39 4.894,71 [Ricavi delle vendite e delle prestazioni 3.773,84 4.615,28
Costi altri servizi 1.720,99 4.821,16 |Ricavi Associazione 3.773,84 4.615,28
Rimborso spese Congresso Roma - 50,00 |Ricavi per quote associative 2.640,00 3.300,00
Spese affitto sale Congresso Roma 657,05 [Ricavi per donazioni 809,84 1.315,28
Rimborso spese Congresso Milano 163,66 2.416,71
Spese affitto sale Congresso Milano - 997,40 |Vendita atti congresso di Roma 324,00
Rimborso spese Congresso Ancona 76,90
Realizzazione sito web MDM - 700,00
Pubblicazione atti convegno di Roma 1.384,00
Realizzazione magliette 96,43
Costi per servizi di consulenza 100,40 73,55
Servizi amministrativi e finanziari 100,40 73,55
Spese e servizi bancari (non finanziari) 100,40 73,55
Oneri diversi di gestione 100,10 99,20
Imposte e tasse non relative al reddito 100,10 99,20
Imposta di bollo ¢/c bancario 100,10 99,20

PROVENTI E ONERI FINANZIARI 0,14 -

Interessi ed altri oneri finaziari 0,14

Interessi attivi su conti e depositi bancari 0,14
TOTALE COSTI 1.921,49 4.993,91 |TOTALE RICAVI 3.773,98 4.615,28
RISULTATO DI ESERCIZIO 1.852,49 (378,63)
TOTALE A PAREGGIO 3.773,98 4.615,28

STATO PATRIMONIALE
ATTIVITA' PASSIVITA'
2020 2019 2020 2019

IMMOBILIZZAZIONI 520,00 520,00 |PATRIMONIO NETTO 2.684,56 832,07
Immobilizzazioni immateriali 520,00 520,00 |Capitale 2.684,56 832,07
Costi di impianto e di ampliamento 520,00 520,00 |Patrimonio netto associazione 832,07 1.210,70
Spese costituz. e modifica associazione 520,00 520,00

Risultato dell'anno 1.852,49 378,63
ATTIVO CIRCOLANTE 2.164,56 312,07
Crediti -
Crediti verso associati -
Associati/donatori -
Disponibilita liquide 2.164,56 312,07
Depositi bancari e postali 2.164,56 312,07
Intesa Sanpaolo SpA c/c 2.164,56 312,07
TOTALE ATTIVO 2.684,56 832,07 |TOTALE PASSIVO 2.684,56 832,07




